

**SinnVonSein ApS**  
Martensens Alle 10, 3., 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 03 40 37

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Søren Vilhelm Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SinnVonSein ApS Martensens Alle 10, 3. 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 03 40 37
	Stiftet: 27. august 2015
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Vilhelm Riis
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Gl. Kongevej 124, 1850 Frederiksberg C
<b>Dattervirksomhed</b>	PraxShip ApS, Frederiksberg C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og konsulentopgaver indenfor nye foretningsområder og på tværs.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.671</b>	<b>-23.714</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-67.500
Øvrige finansielle omkostninger	-411	-365
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.081</b>	<b>-91.579</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.081</b>	<b>-91.579</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.081	-91.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.081</b>	<b>-91.579</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.400	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	480.801	347.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.201</u>	<u>347.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>501.201</u></b>	<b><u>347.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.250	0
3 Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
Andre tilgodehavender	21.936	1.072
Tilgodehavender i alt	<u>30.186</u>	<u>2.072</u>
Likvide beholdninger	<u>802.134</u>	<u>215.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>832.320</u></b>	<b><u>217.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.333.521</u></b>	<b><u>564.345</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-34.348	3.733
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.652</b>	<b>54.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.228.111	483.041
Anden gæld	88.758	26.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.316.869	509.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.316.869</b>	<b>509.612</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.333.521</b>	<b>564.345</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	95.312	146.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.579</u>	<u>-91.579</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	3.733	54.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.081</u>	<u>-38.081</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>-34.348</u></b>	<b><u>16.652</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	20.400	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>20.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos SinnVonSein ApS</b>
PraxShip ApS, Frederiksberg C	51 %	33.525	-6.475	20.400

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	407.043	307.042
Tilgang i årets løb	133.758	100.001
Afgang i årets løb	-60.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>480.801</u></b>	<b><u>407.043</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-60.000	0
Årets nedskrivninger	0	-60.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	60.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>480.801</u></b>	<b><u>347.043</u></b>

<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	1.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.000	1.000
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor 3-5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.